檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立後甲國民中學　函

地址：70154臺南市東平路260號

承辦人：徐靖婷

電話：06-2388118#1022

傳真：06-2377064

電子信箱：jing8911009@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：後甲中教字第1070207697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市立後甲國民中學邀請蘇漢哲老師蒞臨本校演講「創

意教學與APP運用」，歡迎貴校有興趣之數學教師參加

說明：

一、主 題：創意教學與APP運用

二、講 師：蘇漢哲老師

三、研習日期時間：107年3月16日(五)9:30~11:30

四、研習地點：臺南市後甲國民中學第一會議室（臺南市東區

東平路260號）

五、報名方式：請逕至臺南市教網中心學習護照系統報名，研

習代碼210283

六、研習時數：全程參與研習教師，可登錄2小時研習時數。

七、因研習場地人數限制，本研習人數上限為100人。

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南

市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立

仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立

太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮

國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民

中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學

、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺

南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市

0

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官

田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國

民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中

學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、

臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南

市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立

麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮

國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民

中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學

、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺

南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南

市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市德

光高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財團

法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑

山高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級

中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立港

明高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立新榮高級中學

副本：本校教務處 2018-03-07
10:20:07